43233505 Software de música ambiental o publicidad para 301,608.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 301,608.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 301,608.00

Total 301,608.00

El monto de : **Trescientos un  mil seiscientos ocho con 00/100 (301,608.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17497425997276SoQi